
UCHWAŁA NR 73/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw rzecznikom patentowym do reprezentowania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przed Urzędem Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), §53 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały nr 271/2018 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 2018 roku z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Włodzimierzowi Cabanowi nr rej. 1806, Piotrowi Malcherkowi nr rej. 3078, Marcinowi 
Szyńcowi nr rej. 3420, pełnomocnictwa do zastępowania przed Urzędem Unii Europejskiej ds.Własności 
Intelektualnej, jak również przed innymi organami orzekającymi, w sprawach o udzielenie ochrony i rejestracji 
znaków towarowych i wykonywania wszelkich prawem przepisanych czynności związanych z prowadzeniem 
postępowania zgłoszeniowego i uzyskaniem praw wyłącznych.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 7C355ED7-5B1D-4B3E-9CA1-3C9D6CFFB7B0. Podpisany Strona 1



Avenida de Europa, 4 • E - 03008 • Alicante, Spain
Tel. +34 965139100 • www.euipo.europa.eu

E
U

IP
O

 F
O

R
M

-E
N

G
IA

 -
0

3
/2

0
1

6
 

Genera l  A u thorisat ion 

Indiv idua l  A uthor isa t ion 

Representative’s reference No.       

I / W e

Name/s

ID No. of authorisor/s 

Address
Street and house number or 
equivalent  

City and postal code

Country

Telephone number/s 

Telefax number/s

d o h e r e b y a u t h o r i s e

Nature of
representative

Professional representative

No. on the list of professional 

representatives 

Legal practitioner 

Association of representatives 

Employee

Name of representative or 

association of representatives

Address (place of business)

Street and house number or 

equivalent
City and postal code

Country

Telephone number/s 

Telefax number/s

to represent me/us before the European Union Intellectual Property 
Office

General authorisation            in all proceedings as applicant or proprietor in relation to all present or future European trade 

mark  applications  or registrations,  as well  as in all  other  proceedings  before  the Office

Individual authorisation             in the following proceedings

Sub-authorisation                             may be given                                                               may not be given 

Signature/s

Place and date

Signature

Name of person/s signing

■

■

■

■

Górno l sko-Zag biowska Metropolia

40-053 Katowice

Barbary 21A

POLAND

Rzecznicy Patentowi "INVENT" Sp. z o.o.

27253

43-100 Tychy

ul. Gen. Ch. de Gaulle'a 8 

POLAND

+ 48 32 219 29 14

+ 48 32 219 29 15

3 trademarks: M, Metropolia GZM, Metropolis GZM

Załącznik do uchwały Nr ........

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia.........2019 r.

Id: 7C355ED7-5B1D-4B3E-9CA1-3C9D6CFFB7B0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-344621309

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  1 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7C355ED7-5B1D-4B3E-9CA1-3C9D6CFFB7B0. Podpisany Strona 2




